64° (Fol. 181) « Defloratio epistolarum Senecae ad Lucilium. »

- Incipit : « Turpissima est jactura quae per negligentiam. . . »

-65° (Fol. 186) « Seneca. De clementia ad Neronem. » -

Incipit : « Quae ex solido nascuntur in bonum. . . » -

66° (Fol. 186) «Seneca. De naturalibus causis. » - Incipit:

«Omnibus omissis. . . » - 67 (Fol. 186) «Ejusdem. De ho-

« nesto et utili. » - Incipit : « Animo desideranti nihil. . . » -

68° (Fol. i87)« Ejusdem. De moribus. «-Incipit: « Omnepec-

« catumactiovoluntaria est... «-69° (Fol. 187) « Ejusdem. De

« remediis fortuitorum. » - Incipit : « Mors omnia dévorât. . .
»

- 70 (Fol. 187 v°) «Ejusdem. De paupertate. » - Incipit:
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« Hon esta res est leta paupertas. . . » - 71 (Fol. 187 v°)

« Epytaphium Senece. » - Incipit: «Cura, labor, meritum,

« sumpti pro mud ère honores. . . » - 72 (Fol. 187 v°) « Ihe-

« ronimus in, Cathalogo virorum illustrium. »- Incipit :

« Lucius Anneus Seneca. . . » - 73° (Fol. 187 v°) Senecae ad

« S. Paulum et S. Pauli ad Senecam Epistolae numéro xiv. »

-Incipit: « Credo tibi, Paule, nunciatum... *-ql\° (Fol. 188)

« Dogmata Pythagore de greco in latinum translata a Jero-

« nimo. » - Incipit : « Fuganda sunt omnibus modis et

« abscidenda. . . » - 75° (Fol. 1 88) « Plato : dicta. » - Incipit :

« Platonis sententia est omnem sapientium vitam ...» -

76 (Fol. 188) «Seneca: dicta. «-Incipit : « Stultitia morbus

« est animi. . . » 77 (Fol. 188) « Defloratio phylosophie ma-

« gistri Guillelmi. «-Incipit : « Verba non faciunt hereticuin

,

< sed defensio. . . » - 78 (Fol. 188 v°) «De vomere et cor-

« pore nostro. » — Incipit: « Vomer si ab agricola abscondi-

-tur. ..» - 79 (Fol. 189) «De Yri. » - Incipit: «Yris est

« imago solis. . . » -8o° (Fol. 189) « Senecae, de quatuor vir-

« tutibus. » - Incipit : « Quatuor virtutum species. » -

8 i° (Fol. 190) « Hildeberti libellas (versificatus) de quatuor

« virtutibus honestae vitae. » - Incipit : « Quatuor eximias vir-

« tutum proprietates. » - 82 (Fol. 192) « Proverbia Senece,

« ab Hildeberto versificata. Alienum est quidquid optando

« evenit. . . » - 83° (Fol. 1 93 v°) « Proverbia Sapientis. » - In-

cipit : « Decct regem discere legem. »-84° (Fol. 1 g4 ) Versus

« divini Hildeberti, Cenomanensis episcopi, de concordia

« veteris et novi sacrifîcii. » - Incipit : « Scribere proposui

« cui mystica sacra priorum. .. » - 85° (Fol. 194 v°) «Ejus-

«< dem versus de sacramentis. » - Incipit: «Quisquis nostri